
Ariel
55AA733

Geburtsdatum / Date de naissance: 28.6.2009

Farbe / Robe: Fuchs

alezan

Rasse / Race: CH

Arioso du Theillet

1988 166SF

Halina G (ex. BB Caprera)

1993 0HO

Persan II

1981SF

Quairelle

1982SF

Capitol I 6154

1975HO

Zarah III

1985HO

Grand Veneur

1972SF

Epopee

1900SF

I Love You

1974SF

Maharanée

1978SF

Capitano 3986

1968HO

Folia H 4606

HO

Lagano 2727

1978HO

S-Lincka

1980HO

Amour du Bois

SF

Starter

SF

Almé Z

SF

Night and Day XX

PS

Corporal 3864

HO

Maximus 3854

HO

Leander 4042

HO

Locarno 772

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Vogt-Brändlin

Carmen

Freiburgerstr. 9

PF 654

BS

4019 Basel

F-88478326F

F-81455803H

F-82598081B

D-210214593

90100004106

D-210129885

90100004459

148403

90100000316

90100000595

F-78132283E

20519745637 90100001079

40100000069

90100001137

90100004965

90100001135

90100002235

90100007290

D-210258880

90100000194

90100007282

CH

Stockmass / Taille (cm): 0

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


